

برگزاری اختتامیه ممیزی داخلی نفت و گاز مارون

جلسه اختتامیه ممیزی داخلی نیمه نخست سال ۱۴۰۲ شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، سه شنبه ۳ مرداد در ستاد مرکزی این شرکت برگزار شد.

به گزارش روزنامه سسر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، ممیزی داخلی جهت حصول اطمینان مدیران ارشد سازمان از تطابق رویه ها و فرایندهای سازمان با استانداردهای ایزو انجام می شود و از طریق گزارشات ممیزی داخلی، عملکرد سازمان قابل ارزیابی و تحلیل خواهد بود. رئیس سیستم ها و بهره بروری شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون ضمن ابراز خرسندی از همکاری سایر مدیریت ها و ادارات ستادی در برگزاری منظم و به هنگام این ممیزی، از میزان کارآمد این دوره نیز به خاطر ارائه گزارش های دقیق و اثربخش تقدیر کرد. شایان ذکر است انطباق پیاده سازی سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) مبتنی بر استانداردهای ISO ۹۰۰۱:۲۰۰۵، ISO ۱۵۰۲۰:۲۰۰۱ و ISO ۱۴۰۰۱:۲۰۱۸ هدف اصلی این ممیزی به عنوان پیش درآمدی برای ممیزی خارجی می باشد.

کارمند مدافع حرم شرکت نفت و گاز کارون آسمانی شد

مهدی عباس دشتی از یادگاران هشت سال دفاع مقدس و مدافع حریم اهل بیت به یاران شهیدش پیوست. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون، مرحوم مهدی عباس دشتی کارمند اداره خدمات مهندسی و بهسازی اماکن شرکت نفت و گاز کارون که افتخار رزمندگی دفاع مقدس و مدافعی حرم را در کارنامه خود داشت دعوت حق را بلیک گفت و به یاران شهیدش پیوست. زنده یاد مهدی عباس دشتی رزمنده دوران دفاع مقدس و مدافع حرم که بیش از ۲ ماه در سوریه در دفاع از حریم اهل بیت با مزدوران داعشی جنگید، روز پنجشنبه ۲۹ تیر ماه در اثر عارضه سرطان خون ناباورانه آسمانی شد و با حضور جمع کثیری از مردم ولایت مدار اهواز، بسیجیان، کارکنان و مدیران شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در قطعه شهدای بهشت شهدای اهواز در کنار همزمان شهیدش آرام گرفت. مهندس حسن شهروئی مدیرعامل شرکت نفت و گاز کارون طی پیامی عروج مرحوم مهدی عباس دشتی را تسلیت گفت و برای آن همکار فقید آمرزش الهی و برای خانواده و بازماندگان ایشان از درگاه خداوند صبر و سلامتی مسئلت نمود.

با تلاش متخصصان شرکت ملی حفاری ایران در ۴ ماه نخست سال محقق شد

معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در عملیات حفاری گفت: با تلاش شبانه روزی متخصصان این شرکت، ۳۶ حلقه چاه های نفت و گاز در ۴ ماه نخست سال جاری در مناطق خشکی و دریایی کشور حفر و تکمیل نهایی شد. به گزارش روزنامه سسر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، مسعود افشار روز دوشنبه (دوم مرداد ۱۴۰۲) افزود: از این تعداد چاه یک حلقه توسعه ای و ۳۵ حلقه تعمیری بوده است که نقش مهمی در نگهداشت و افزایش تولید ایفا می کند. وی با این توضیح که شمار چاه های حفر شده در این مدت در قیاس با مدت مشابه سال گذشته ۲ حلقه و نسبت به سال قبل از آن ۸ حلقه بیشتر است، اظهار کرد: از این چاه ها ۳۰ حلقه در موقعیت عملیاتی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، یک حلقه شرکت نفت فلات قاره، ۲ حلقه شرکت مهندسی و توسعه نفت و ۳ حلقه در قالب پروژه حفاری، تکمیل و تحویل کارفرماها گردید. افشار همچنین متراژ حفاری از ابتدای فروردین تا پایان تیرماه را ۲۶ هزار و ۹۴۶ متر عنوان کرد.

سومین نشست هماهنگی ستاد اربعین مناطق نفت خیز جنوب

سومین نشست ستاد اربعین صنعت نفت جنوب با هدف پیگیری مصوبات جلسات پیشین و هماهنگی نهایی برگزار شد. به گزارش روزنامه سسر آغاز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی نفتخیز، این نشست روز یکشنبه اول مردادماه ۱۴۰۲ با حضور نماینده وزیر در ستاد ملی اربعین، نماینده مدیرعامل شرکت ملی پتروشیمی، مشاور و نماینده تام الاختیار مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، نماینده مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران، مدیر عملیات ترابری و پشتیبانی تولید، مدیر امور مالی، فرمانده بسیج حوزه شهید تندگویان جنوب، نماینده مدیرعامل شرکت پخش فرآورده های نفتی، و تعدادی از دست اندر کاران برگزاری مراسم اربعین برگزار شد.

رئیس روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب:

آموزشگاه فنی و حرفه ای از عناصر مهم هویتی ماست

هویتی ما قلمداد می گردد، لذا می بایست تلاش کنیم این میراث ارزشمند به نسل های جدید منتقل شود.

رئیس روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب افزود: یکی از چالش ها و مسائل مهم جامعه امروز ما شکاف و یا حتی انقطاع میان نسل هاست و چنین رویدادهایی با هدف ایجاد پیوند نسلی و بازخوانی داشته های تاریخی همچنین تکریم میراث صنعت نفت، می تواند دستاویزی باشد که به واسطه آن شکاف مذکور به حداقل ممکن رسانده شود. در ادامه این نشست رئیس برنامه ریزی و توسعه آموزش های علمی و کاربردی و دیگر شرکت کنندگان ضمن بیان دیدگاه های خود در خصوص مواردی از قبیل: ایجاد کارگروه مشخص و برنامه ریزی جهت برگزاری شکوهمند این همایش به تبادل نظر پرداختند.



از متخصصان مجرب صنعت نفت، با اتکا بر خاطرات و زیست تاریخی، فنی و فرهنگی خود، پیوندهای عمیق و ناگسستنی با این هنرستان دارند؛ به همین سبب آموزشگاه و هنرستان فنی و حرفه ایی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب از عناصر مهم

عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، در ابتدای این نشست ضمن استقبال از برگزاری چنین رویدادهای فرهنگی اظهار کرد: این پدیده جریان ساز جزو ذخایر و گنجینه های سازمان بوده لذا شایسته است با بازخوانی و بازروایی این میراث فرهنگی،

به میزبانی پژوهش و فناوری شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد؛

سمینار نقش صنایع خوزستان در مسیر نوآوری و توسعه اقتصاد دانش بنیان

دوشنبه (۲۶ تیرماه ۱۴۰۲) در سالن اجتماعات باشگاه فرهنگی ورزشی نفت برگزار شد، دکتر راضی جلالی معاون اقتصادی استاندار خوزستان، دکتر آقاجری مدیرکل بازرسی خوزستان، حجه الاسلام والمسلمین امانت بهبهانی معاون دادگستری استان خوزستان، دکتر زاهدی نیا مسول سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن استان، مهندس فلاح مدیر کل سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان، دکتر راضی جلالی معاون اقتصادی استاندار خوزستان و دکتر لطفی دبیر کارگروه اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری نیز از دیگر سخنرانان

بود. در این نشست، دکتر زاهدی نیا مسول سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن استان، مهندس فلاح مدیر کل سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان، مهندس رئیسی مشاور و نماینده تام الاختیار مدیرعامل مناطق نفتخیز جنوب، مهندس حسن شهروبی مدیر عامل شرکت

سمینار نقش صنایع خوزستان در مسیر نوآوری و توسعه اقتصاد دانش بنیان به میزبانی پژوهش و فناوری شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با محور های نقش صنایع در کسب و کارهای دانش بنیان و فناوری، نقش صنایع در اشتغال زایی، توسعه اکو سیستم دانش بنیان از طریق نوآوری باز، توسعه اقتصادی از طریق همکاری کوچک و بزرگ (SME) و قانون جهش تولید دانش بنیان در صنایع برگزار شد.

به گزارش روزنامه سسر آغاز به نقل پایگاه اطلاع رسانی نفتخیز، در این همایش که روز

رئیس H.S.E شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان:

سرانه فضای سبز در شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان بالاتر از تکلیف قانونی است

منطقه، ایجاد و گسترش فضای سبز طی سالیهای اخیر اهمیت بیشتری یافته و با تأکید مدیرعامل محترم مبنی بر توسعه روافزون و نقش آفرینی هر چه بیشتر این شرکت در ایجاد شرایطی بمنظور تلطیف بیشتر آب و هوا، طرح کاشت نهال و ایجاد فضای سبز در اراضی تحصیلی و منابع طبیعی اطراف تأسیسات و اماکن با رعایت جوانب مختلف از جمله استفاده از نهال های بومی و سازگار با آب و هوای

فراتر از قانون می باشد. وی افزود: توسعه فضای سبز در واحدهای صنعتی این شرکت اهمیت بیشتری دارد به گونه ایکه در یکی از واحدهای بهره برداری نفت که ۲۴۰۰۰ متر مربع مساحت مجموعه می باشد ۴۵۰۰۰ متر مربع فضای سبز در حاشیه و اطراف این کارخانه ایجاد شده است. غلامی حمله ادامه داد: در سایر تأسیسات صنعتی نیز بسته به شرایط محیطی، جغرافیایی و توپوگرافی

متر مربع تأسیسات صنعتی، ۱۶۰۰۰ مترمربع تأسیسات غیرصنعتی شامل اماکن اداری و ورزشی وجود دارد که براساس تکلیف قانون می بایست ۵۲۵۰ مترمربع فضای سبز ایجاد شود اما بدلیل اهمیت موضوع محیط زیست و توجه ویژه مدیریت شرکت به گسترش فضای سبز و هوای پاک، ۱۸۸۷۷۰ متر مربع مساحت فضای سبز قابل نگهداری در این شرکت می باشد که بسیار

به گزارش روزنامه سسر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، مهندس فرید غلامی حمله در تکمیل این خبر اظهار داشت: براساس ماده ۱۵ قانون هوای پاک مصوب سال ۱۳۹۶، کلیه صنایع ملزم به احداث ۱۰ درصد از مساحت واحدهای تولیدی در راستای ایجاد فضای سبز می باشند. وی افزود: در شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان ۵۲۵۰۰

برگزاری نشست پرسش و پاسخ جهت رفع مشکل مسکن کارکنان

شد؛ جزئیات و ابهامات طرح تازه تأمین مسکن کارکنان و بازنشستگان صنعت نفت تشریح و به پرسش های کارکنان شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار

مشاور معاون وزیر در امور تأمین مسکن کارکنان وزارت نفت در نمازخانه حضرت ولیعصر (عج) ستاد مرکزی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار

نفت برگزار شد. به گزارش روزنامه سسر آغاز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی نفتخیز، در جلسه ای که امروز سه شنبه ۳ مردادماه ۱۴۰۲ در حضور دکتر فرهاد گلبرگ

جلسه پرسش و پاسخ جهت رفع مشکل مسکن کارکنان مناطق نفتخیز جنوب با حضور دکتر گلبرگ مشاور معاون وزیر در امور تأمین مسکن کارکنان وزارت



سیاست گذاری بر پایه نوآوری باز تشریح شد. دکتر زاهدی مسول سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن استان، مهندس فلاح مدیر کل سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان، دکتر راضی جلالی معاون اقتصادی استاندار خوزستان و دکتر لطفی دبیر کارگروه اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری نیز از دیگر سخنرانان

کلیدی مراسم مطالبی در خصوص رویکردهای نوین کسب و کار و کارآفرینی بیان داشت. در بخشی از ارائه ایشان مطالبی ناظر به اینکه دیدگاه های کوتاه مدت از تقابل با پیچیدگی های محیط متاخر کسب و کار ناتوان است بیان گردید و ضرورت تدوین افق های بلند مدت برای تفوق در محیط بین المللی کسب و کار، در حوزه های مختلف از قبیل تأمین مالی، تحقیقات و



با استفاده از منابع امکانات و تجهیزات درون سازمانی، ظرفیت تولید سالانه ۲۰۰ هزار اصله نهال را ایجاد کرده است. اقدامی که تحسین و تقدیر مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خوزستان را در پی داشته است. نگارش و انتشار: دانش صالحی / عکس: محمد باقری

منطقه با جدیت از سوی این اداره پیگیری می شود. شایان ذکر است شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در راستای عملی سازی پویش کاشت یک میلیارد اصله نهال در دولت سیزدهم، یکی از پیشروترین شرکت ها در سطح وزارت نفت می باشد که با احداث ۸ باب نهالستان

گلبرگ مشاور معاون وزیر در امور تأمین مسکن کارکنان وزارت نفت ضمن تسلیت ایام شهادت سید و سالار شهیدان مراتب قدردانی خود را از حمایت ها و پیگیری های مهندس دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز

مشاور معاون وزیر در امور تأمین مسکن کارکنان وزارت نفت در نمازخانه حضرت ولیعصر (عج) ستاد مرکزی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار

مشاور معاون وزیر در امور تأمین مسکن کارکنان وزارت نفت در نمازخانه حضرت ولیعصر (عج) ستاد مرکزی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار

مشاور معاون وزیر در امور تأمین مسکن کارکنان وزارت نفت در نمازخانه حضرت ولیعصر (عج) ستاد مرکزی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار

مشاور معاون وزیر در امور تأمین مسکن کارکنان وزارت نفت برگزار شد. به گزارش روزنامه سسر آغاز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی نفتخیز، در جلسه ای که امروز سه شنبه ۳ مردادماه ۱۴۰۲ در حضور دکتر فرهاد گلبرگ